

ZYXEL

3 powody, dla których zarządzanie siecią z platformy Nebula jest świetne dla twojego biznesu

Producenci urządzeń sieciowych wraz ze swoimi sprzętami chętnie dostarczają pakiety narzędzi programowych. Coraz częściej nie wymagają one instalacji oprogramowania. To praktyka szczególnie wygodna dla użytkownika, który otrzymuje szereg gotowych rozwiązań do komunikacji, bezpiecznego współdzielenia dokumentów czy monitorowania sieci pod względem bezpieczeństwa, a jednocześnie nie obciąża swojego systemu koniecznością instalacji. Tego typu narzędziem jest platforma Nebula dostarczana przez Zyxel.

Wygoda i prostota użytkowania oraz możliwość zdalnego dostępu z dowolnego miejsca na świecie były kluczowymi cechami, jakie wpłynęły na stworzenie platformy Nebula służącej do zarządzania urządzeniami sieciowymi. Lista produktów Zyxel kompatybilnych z platformą dostępną z poziomu przeglądarki i aplikacji mobilnej cały czas rośnie.

Łatwość konfiguracji

Dodawanie nowych elementów sieciowych przy pomocy Nebula jest niezwykle łatwe. Urządzenie po fizycznym podłączeniu jest konfigurowane automatycznie, bez konieczności ingerencji w proces. To znacznie przyspiesza proces jej rozbudowy i ułatwia pracę instalatora.

Zdalna obsługa

Także tworzenie od zera nowych sieci w kolejnych oddziałach firmy nie przysparza problemu dzięki wykorzystaniu panelu kontrolnego pozwalającego na wygodne zdalne zarządzanie jej elementami. Platforma umożliwia doskonałą skalowalność dzięki nieograniczonej liczbie urządzeń, którymi możemy zarządzać za jej pośrednictwem.

– Zarządzanie za pomocą aplikacji Nebula oznacza lepszą kontrolę niezależnie od wielkości firmy, a także liczby i lokalizacji jej oddziałów – mówi Aleksander Styś, VAR Account Manager w Zyxel Communications. – Prostota obsługi pozwala na jednoczesne zdalne monitorowanie stanu sieci w wielu miejscach oraz bieżące rozwiązywanie problemów bez konieczności każdorazowego angażowania pracownika z działu IT – dodaje.

Optymalizacja kosztów

Platforma oferowana przez Zyxel to także oszczędności wynikające z zastąpienia fizycznych kontrolerów przez zarządzanie sieciami z poziomu aplikacji. Oznacza to brak konieczności umieszczania kosztownych urządzeń w każdym z oddziałów firmy, w których wykorzystywana jest sieć WLAN.

Więcej informacji znajduje się na [stronie producenta](#).

ZYXEL

Zyxel Communications

Zyxel Communications już od prawie 30 lat łączy ludzi koncentrując się na wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań dla swoich klientów. Nasze możliwości adaptacji oraz innowacyjne technologie sieciowe czynią nas liderami komunikacji dla firm telekomunikacyjnych, dostawców usług, klientów biznesowych i użytkowników domowych.

- 1500+ współpracowników na całym świecie
- 100 milionów urządzeń łączących na globalną skalę
- Ponad 700,000 firm pracujących lepiej, dzięki produktom marki Zyxel
- Obecność na 150 światowych rynkach

Obecnie, Zyxel Communications tworząc sieci przyszłości, uwalnia potencjał i spełnia wymagania nowoczesnych miejsc pracy – wspierając ludzi w biurze, codziennym życiu i w czasie wolnym.

ZYXEL – twój sieciowy sojusznik

Dołącz do nas na [Facebooku](#) i [LinkedIn!](#)